54.617 m2. 

+ Mật độ xây dựng: 60%. 

+ Hệ số sử dụng đất: 9,61 lần. 

+ Số tầng: 22 tầng. 

+ Chiều cao công trình: 80 m. 

- Số lượng căn hộ chung cư: 610 căn. 

- Quy mô dân số: 1.830 người. 

- Vị trí dự án thuộc khu vực đô thị: Có. 

5. Tổng vốn đầu tư: 591.742.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm chín mươi mốt 

tỷ, bảy trăm bốn mươi hai triệu đồng), trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 191.742.000.000 đồng (100% tiền mặt). 
- Vốn vay: 400.000.000.000 đồng. 

6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm. 
7. Địa điểm thực hiện: Đường Nguyễn Tất Thành, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai. 
8. Diện tích đất: